
              Aschenbrenner Bus Touristik GmbH, Hafnerhöhe 23, 94234 Viechtach - Tel. 09942/944610 

 

Linie Nr. 7136: Viechtach – Kirchaitnach – Achslach – Gotteszell und zurück  
 

Montag - Freitag          Montag - Freitag 

S S S S + A Haltestellen S S  S S S km 

 13:15 13:33 15:35       Viechtach - Schule 7:20 7:50    0 

6:20          Viechtach - Schlatzendorf B 85    14:09 16:35 0,7 

6:22  13:36 15:38       Kammeraitnach - Bhst.  7:44  14:07 16:34 1,9 

6:25  13:42 15:42       Kirchaitnach - Bhst.  7:42 7:30 14:05 16:32 4,2 

  13:47 15:45**       Hinterberg - Bhst.   7:25*   6,7 

  13:49 15:47**       Dörfl - Bhst.   7:24*   7,5 

  13:51 15:50**       Neidling - Bhst.      8,2 

6:28 13:23  15:53       Hilb - Bhst.  7:40  14:02 16:30 12,1 

6:31 13:25  15:54       Einweging - Bhst.  7:38  14:01 16:28 13,3 

6:33 13:27  15:55       Allersdorf Bhst.  7:35  14:00 16:26 14,7 

6:36 13:29  15:57       Kogl - Bhst. 7:06   13:58 16:24 16,4 

6:37 13:30  15:59       Kager - Bhst. 7:04   13:57 16:23 18,0 

6:39 13:32  16:01**       Wieden      18,8 

6:41 13:34  16:03**       Wolfertsried Abzwg. Lindenau      20,4 

6:44 13:38  16:05**       Lindenau Bhst.      23,2 

6:47 13:42  16:07       Achslach - Bhst. 7:02   13:55 16:20 24,9 

6:49 13:44  16:09       Bachlehen - Bhst. 6:59   13:53 16:17 26,3 

6:50 13:45  16:11       Gotteszell Bhst. Sägemühle     16:16 28,5 

 13:48  16:12       Gotteszell Bhst. Ortsmitte 6:55   13:51 16:15 28,8 

6:53 13:50  16:14       Gotteszell Abzwg. Batzerberg                    6:53   13:50 16:14 29,4 
 

* = Zubringerbus: Dörfl - Kirchaitnach verkehrt nur an Schultagen  

** = Haltestellen werden nur bei Bedarf bedient    

A = entfällt an Freitagen  S = verkehrt nur an Schultagen  
 

Bei Bedarf: Brandmühle 4,9 / Aumühle 5,4 / Öd 13,7 /Liebhof 14,9 / Achslach Abzwg. Hochbergweg 27,9 / Hampermühle 28,9 / Pulvermühle 29,9 

 

Gültig ab 1.12.2019  


